

Opravy 8 hřišť v Ostravě-Porubě - 2025 - Nabídka

H 047-1/2025 OK

04.04.2025

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba	4 669 950,64			
Objekt			SO 01: Oprava hřiště Alšovo náměstí x B. Martinů	747 767,73			
Oddíl			001: Zemní práce	38 238,30			
1	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (po obvodu hřiště)	m2	30,000	270,00	8 100,00
2	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (příjezd techniky)	m2	60,000	270,00	16 200,00
3	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (příjezd techniky)	t	10,800	594,00	6 415,20
4	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (po obvodu hřiště)	t	5,400	594,00	3 207,60
5	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	90,000	32,00	2 880,00
6	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,500	109,00	490,50
7	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	90,000	10,50	945,00
Oddíl			005: Komunikace pozemní	640 891,00			
8	SP	577144221	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (1. vrstva)	m2	481,000	545,00	262 145,00
9	SP	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (2. vrstva)	m2	481,000	545,00	262 145,00
10	SUB	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	962,000	31,00	29 822,00
11	SUB	919122115x	Zálivka spáry krytu 50x30 mm živ. zálivkou BIGUMA BAB 20	m	161,000	399,00	64 239,00
12	SUB	919122113x	Vyčištění spár původního krytu pro živ. zálivku ručně	m	161,000	140,00	22 540,00
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 205,00			
13	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	31,000	99,00	3 069,00
14	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého- původní	m	8,000	392,00	3 136,00
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí	22 433,43			
15	B	914x	Provizorní dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
16	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	6,355	130,00	826,15
17	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,355	298,00	1 893,79
18	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,680	13,00	1 321,84
19	SP	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	6,355	350,00	2 224,25
20	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	142,285	82,00	11 667,40
Oddíl			V06: Územní vlivy	40 000,00			
21	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
Objekt			SO 02: Oprava hřiště Větrná x Francouzská	452 205,46			
Oddíl			001: Zemní práce	51 834,14			
1	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (po obvodu hřiště)	m2	22,000	270,00	5 940,00
2	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (příjezd techniky)	m2	100,000	270,00	27 000,00
3	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (příjezd techniky)	t	18,000	594,00	10 692,00
4	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (po obvodu hřiště)	t	3,960	594,00	2 352,24
5	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	122,000	32,00	3 904,00
6	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,100	109,00	664,90
7	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	122,000	10,50	1 281,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			005: Komunikace pozemní	347 946,00			
8	SP	577144221	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (1. vrstva)	m2	288,000	545,00	156 960,00
9	SP	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (2. vrstva)	m2	288,000	545,00	156 960,00
10	SUB	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	576,000	31,00	17 856,00
11	SUB	919122115x	Zálivka spáry krytu 50x30 mm živ. zálivkou BIGUMA BAB 20	m	30,000	399,00	11 970,00
12	SUB	919122113x	Vyčištění spár původního krytu pro živ. zálivku ručně	m	30,000	140,00	4 200,00
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí	12 425,32			
13	B	914x	Provizorní dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
14	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	96,650	82,00	7 925,32
Oddíl			V06: Územní vlivy	40 000,00			
15	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
Objekt			SO 03: Oprava hřiště Alžírská	585 982,02			
Oddíl			001: Zemní práce	146 580,15			
1	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (po obvodu hřiště)	m2	25,000	270,00	6 750,00
2	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (přijezd techniky)	m2	320,000	270,00	86 400,00
3	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (přijezd techniky)	t	57,600	594,00	34 214,40
4	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (po obvodu hřiště)	t	4,500	594,00	2 673,00
5	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	345,000	32,00	11 040,00
6	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	17,250	109,00	1 880,25
7	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	345,000	10,50	3 622,50
Oddíl			005: Komunikace pozemní	405 429,00			
8	SP	577144221	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (1. vrstva)	m2	300,000	545,00	163 500,00
9	SP	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (2. vrstva)	m2	300,000	545,00	163 500,00
10	SUB	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	600,000	31,00	18 600,00
11	SUB	919122115x	Zálivka spáry krytu 50x30 mm živ. zálivkou BIGUMA BAB 20	m	111,000	399,00	44 289,00
12	SUB	919122113x	Vyčištění spár původního krytu pro živ. zálivku ručně	m	111,000	140,00	15 540,00
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí	15 972,87			
13	B	914x	Provizorní dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
14	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	139,913	82,00	11 472,87
Oddíl			V06: Územní vlivy	18 000,00			
15	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
Objekt			SO 04: Oprava hřiště Opavská x Martinovská velké hřiště	726 915,15			
Oddíl			001: Zemní práce	100 927,70			
1	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (po obvodu hřiště)	m2	30,000	270,00	8 100,00
2	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (přijezd techniky)	m2	200,000	270,00	54 000,00
3	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (přijezd techniky)	t	36,000	594,00	21 384,00
4	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (po obvodu hřiště)	t	10,800	594,00	6 415,20
5	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	230,000	32,00	7 360,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
6	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,500	109,00	1 253,50
7	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	230,000	10,50	2 415,00
Oddíl			005: Komunikace pozemní				583 080,00
8	SP	577144221	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (1. vrstva)	m2	450,000	545,00	245 250,00
9	SP	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (2. vrstva)	m2	450,000	545,00	245 250,00
10	SUB	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	900,000	31,00	27 900,00
11	SUB	919122115x	Zálivka spáry krytu 50x30 mm živ. zálivkou BIGUMA BAB 20	m	120,000	399,00	47 880,00
12	SUB	919122113x	Vyčištění spár původního krytu pro živ. zálivku ručně	m	120,000	140,00	16 800,00
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				17 907,45
13	B	914x	Provizorní dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
14	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	163,506	82,00	13 407,45
Oddíl			V06: Územní vlivy				25 000,00
15	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
Objekt			SO 05: Oprava hřiště Opavská x Martinovská malé hřiště				340 389,87
Oddíl			001: Zemní práce				84 324,65
1	SP	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně (napojení chodníků)	m2	5,000	295,00	1 475,00
2	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (po obvodu hřiště)	m2	35,000	270,00	9 450,00
3	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (přijezd techniky)	m2	160,000	270,00	43 200,00
4	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (přijezd techniky)	t	28,800	594,00	17 107,20
5	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (po obvodu hřiště)	t	6,300	594,00	3 742,20
6	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,750	109,00	1 062,75
7	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	195,000	32,00	6 240,00
8	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	195,000	10,50	2 047,50
Oddíl			005: Komunikace pozemní				204 110,00
9	SP	577144221	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (1. vrstva)	m2	230,000	545,00	125 350,00
10	SP	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (2. vrstva)	m2	115,000	545,00	62 675,00
11	SUB	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	345,000	31,00	10 695,00
12	SUB	919122115x	Zálivka spáry krytu 50x30 mm živ. zálivkou BIGUMA BAB 20	m	10,000	399,00	3 990,00
13	SUB	919122113x	Vyčištění spár původního krytu pro živ. zálivku ručně	m	10,000	140,00	1 400,00
Oddíl			099: Ostatní konstrukce a práce, bourání				425,00
14	SP	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	5,000	85,00	425,00
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				11 530,22
15	B	914x	Provizorní dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
16	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,490	130,00	63,70
17	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,490	298,00	146,02
18	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,840	13,00	101,92
19	SP	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,490	350,00	171,50
20	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	79,842	82,00	6 547,08

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			V06: Územní vlivy	40 000,00			
21	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
Objekt			SO 06: Oprava hřiště Jeremiáše	481 511,12			
Oddíl			001: Zemní práce	60 756,41			
1	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (po obvodu hřiště)	m2	25,000	270,00	6 750,00
2	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (příjezd techniky)	m2	118,000	270,00	31 860,00
3	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (příjezd techniky)	t	21,240	594,00	12 616,56
4	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (po obvodu hřiště)	t	4,500	594,00	2 673,00
5	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	143,000	32,00	4 576,00
6	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,150	109,00	779,35
7	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	143,000	10,50	1 501,50
Oddíl			005: Komunikace pozemní	367 509,00			
8	SP	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (2. vrstva)	m2	312,000	545,00	170 040,00
9	SP	577144221	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (1. vrstva)	m2	312,000	545,00	170 040,00
10	SUB	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	624,000	31,00	19 344,00
11	SUB	919122115x	Zálivka spáry krytu 50x30 mm živ. zálivkou BIGUMA BAB 20	m	15,000	399,00	5 985,00
12	SUB	919122113x	Vyčištění spár původního krytu pro živ. zálivku ručně	m	15,000	140,00	2 100,00
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí	13 245,71			
13	B	914x	Provizorní dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
14	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	106,655	82,00	8 745,71
Oddíl			V06: Územní vlivy	40 000,00			
15	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
Objekt			SO 07: Oprava hřiště Opavská x Úřad práce	869 685,01			
Oddíl			001: Zemní práce	39 088,04			
1	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (po obvodu hřiště)	m2	32,000	270,00	8 640,00
2	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (příjezd techniky)	m2	60,000	270,00	16 200,00
3	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (příjezd techniky)	t	10,800	594,00	6 415,20
4	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (po obvodu hřiště)	t	5,760	594,00	3 421,44
5	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	92,000	32,00	2 944,00
6	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,600	109,00	501,40
7	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	92,000	10,50	966,00
Oddíl			005: Komunikace pozemní	771 002,00			
8	SP	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (2. vrstva)	m2	646,000	545,00	352 070,00
9	SP	577144221	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (1. vrstva)	m2	646,000	545,00	352 070,00
10	SUB	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 292,000	31,00	40 052,00
11	SUB	919122115x	Zálivka spáry krytu 50x30 mm živ. zálivkou BIGUMA BAB 20	m	30,000	399,00	11 970,00
12	SUB	919122113x	Vyčištění spár původního krytu pro živ. zálivku ručně	m	106,000	140,00	14 840,00
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí	19 594,97			
13	B	914x	Provizorní dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
14	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	184,085	82,00	15 094,97
Oddíl			V06: Územní vlivy				40 000,00
15	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
Objekt			SO 08: Oprava hřiště Svojsíkova				465 494,28
Oddíl			001: Zemní práce				137 657,88
2	SP	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně (příjezd techniky)	m2	324,000	270,00	87 480,00
3	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice (příjezd techniky)	t	58,320	594,00	34 642,08
5	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	324,000	32,00	10 368,00
6	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	16,200	109,00	1 765,80
7	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	324,000	10,50	3 402,00
Oddíl			005: Komunikace pozemní				284 300,00
8	SP	577144221	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (1. vrstva)	m2	200,000	545,00	109 000,00
9	SP	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (2. vrstva)	m2	200,000	545,00	109 000,00
10	SUB	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	400,000	31,00	12 400,00
11	SUB	919122115x	Zálivka spáry krytu 50x30 mm živ. zálivkou BIGUMA BAB 20	m	100,000	399,00	39 900,00
12	SUB	919122113x	Vyčištění spár původního krytu pro živ. zálivku ručně	m	100,000	140,00	14 000,00
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				13 536,40
15	B	914x	Provizorní dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
20	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	110,200	82,00	9 036,40
Oddíl			V06: Územní vlivy				30 000,00
21	ON	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00